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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$31,651,110.21SERVICIOS PERSONALES $16,492,561.96 $16,492,561.96$0.00 $15,158,548.25$31,651,110.21

$13,745,973.51REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $11,495,732.44 $11,495,732.44$0.00 $2,250,241.07$13,745,973.51

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,492,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,107,537.66 $1,107,537.66$0.00 $3,384,462.34$4,492,000.00

$6,751,936.70SEGURIDAD SOCIAL $2,502,473.77 $2,502,473.77$0.00 $4,249,462.93$6,751,936.70

$6,461,200.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,386,818.09 $1,386,818.09$0.00 $5,074,381.91$6,461,200.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$200,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00$200,000.00

$5,962,585.17MATERIALES Y SUMINISTROS $2,931,302.10 $2,931,302.10$0.00 $3,031,283.07$5,962,585.17

$1,602,189.52MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,055,877.48 $1,055,877.48$0.00 $546,312.04$1,602,189.52

$750,049.88ALIMENTOS Y UTENSILIOS $263,147.15 $263,147.15$0.00 $486,902.73$750,049.88

$24,500.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $3,000.00 $3,000.00$0.00 $21,500.00$24,500.00

$885,133.12MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $639,095.70 $639,095.70$0.00 $246,037.42$885,133.12

$341,511.46PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $143,614.13 $143,614.13$0.00 $197,897.33$341,511.46

$1,048,077.77COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $308,373.49 $308,373.49$0.00 $739,704.28$1,048,077.77

$658,006.04VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $341,044.89 $341,044.89$0.00 $316,961.15$658,006.04

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$653,117.38HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $177,149.26 $177,149.26$0.00 $475,968.12$653,117.38

$10,872,973.56SERVICIOS GENERALES $4,281,594.58 $4,281,594.58$0.00 $6,591,378.98$10,872,973.56

$596,930.00SERVICIOS BÁSICOS $552,650.00 $552,650.00$0.00 $44,280.00$596,930.00

$246,653.17SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $19,933.92 $19,933.92$0.00 $226,719.25$246,653.17

$3,843,610.07SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,634,049.05 $1,634,049.05$0.00 $2,209,561.02$3,843,610.07

$114,546.28SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $33,189.67 $33,189.67$0.00 $81,356.61$114,546.28
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$1,919,184.10SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,135,315.22 $1,135,315.22$0.00 $783,868.88$1,919,184.10

$426,000.32SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $312,138.84 $312,138.84$0.00 $113,861.48$426,000.32

$2,271,572.16SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $225,054.96 $225,054.96$0.00 $2,046,517.20$2,271,572.16

$670,019.57SERVICIOS OFICIALES $70,500.92 $70,500.92$0.00 $599,518.65$670,019.57

$784,457.89OTROS SERVICIOS GENERALES $298,762.00 $298,762.00$0.00 $485,695.89$784,457.89

$143,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $34,333.00 $34,333.00$0.00 $108,667.00$143,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$143,000.00AYUDAS SOCIALES $34,333.00 $34,333.00$0.00 $108,667.00$143,000.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$48,629,668.94   Total del Gasto $23,739,791.64 $23,739,791.64$0.00 $24,889,877.30$48,629,668.94
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